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Kohti elokuista sukutapaamista ja sukukokousta 6.7.2020 
 

Sukuseuramme jäsenistö kutsutaan 
hallituksen toimesta 

sukutapahtumaan ja samalla 
kuudenteen varsinaiseen 

sukukokoukseen lauantaina 
15.8.2020 Haminan Kannusjärven 

TOK-talolle, osoite Lahdenmäentie 
34. Sukutapahtuma on suunniteltu 

koko päivän kestäväksi suvun ja 
sukuseuran väen yhteiseksi 

tilaisuudeksi, jonka aikana on taas 
hyvää aikaa tavata tuttua 

sukulaisväkeä ja tehdä tuttavuutta 
sekä tutustua vähän vieraampiinkin 

sukulaisläheisiin. 

Tapahtuma alkaa klo 9.00 ja päättyy 
klo 21.00 mennessä.  

Tarkemmat tiedot, mm. 
ilmoittautumisohjeet kerrotaan 

jäljempänä tässä jäsentiedotteessa. 
 

Tapahtumapäivä on varmasti 
mielenkiintoinen. Samalla on 

mahdollista tavata tuttua väkeä, 
kuulla kuulumisia ja kertoa niistä 

itsekin tutuille. Varaa siis jo nyt 
elokuun lauantai, 15.8.2020 omasta 

kesätapahtumakalenteristasi tälle 
tapahtumalle. Tule mukaan, tuo 

myös läheisesi tai sovi heidän 

kanssaan yhteinen päiväretki 
sukumme juurille Vehkalahden, 

anteeksi Haminan Kannusjärvelle. 
Kerro tästä tapahtumapäivästä 

omalle perhekunnallesi sekä 
lähisukulaisillesi ja haasta, kannusta 

heitä mukaan osallistumaan 
tilaisuuteen. 

 
Haaste sukutapahtumaan 

osallistuville 
Useimmilla sukuseuramme jäsenellä 

on käytössään vuonna 2009 
julkaistu Aatran kurjesta maailmalle 

– Suurnäkki -sukukirja. Kirja sai 

aikanaan suuren kysynnän, ja 
painos myytiin loppuun nopeasti.  

Tämän kirjan tietojen sekä 
sukumme jäsentietokannan 

ylläpitäjän Juha Sakin tiedoston 
tietojen perusteella selvitetään 

tapahtumapäivän aikana 
osanottajien ilmoituksiin perustuen, 

ketkä ovat ne kaksi 
lukumääräisesti suurinta 

serkusparvea, jotka osallistuvat 
tähän tapahtumaan. Tulokset 

julkistetaan iltaohjelman aikana ja 
heidät palkitaan. Nyt siis viesti 

serkusparvien kesken kiirimään – 
haasta sinäkin serkkusi mukaan 

tapahtumaan. 
 

Valmistautumista sukukokoukseen 

Esitin seuraavan viestin runsaat 
puoli vuotta sitten eli edellisessä 

jäsenkirjeessä teille sukuseuramme 
jäsenille. Arvatkaa, montako 

halukasta on ilmoittautunut ja miksi 
taas kirjoitan asiasta? 

 
Sukukokouksen yksi tärkeimmistä 

tehtävistä on päättää, ketkä 
ohjaavat/päättävät sukuneuvoston 

puheenjohtajina ja jäseninä 
sukuseuran toiminasta seuraavan 

neljän vuoden aikana. Kun nyt on 
aikaa runsas kuukausi 

sukukokoukseen, esitän tässä 

kannustavan haasteen teille 
jokaiselle sukuseuramme jäsenelle 

ja sukuumme kuuluvalle.  
 

Oletan, että jokainen 
sukuseuramme jäsen, siis sinäkin 

olet kiinnostunut ja halukas 
osallistumaan sukuseuramme 

toimintaan ja sen kehittämiseen. 
Pyydän teitä jokaista harkitsemaan 

kiinnostustaan osallistumisesta 
aktiivisesti sukuseuran toimintaan 

niin, että on halukas asettumaan 
ehdokkaaksi valittaessa 

sukuneuvoston jäseniä 

sukukokouksessa 15.8.2020.    
Pidän tärkeänä, että sukuseuramme 

toiminnan vireänä pitämiseksi 
saamme jäsenistöstämme runsaasti 



näihin tehtäviin sukuseuramme 

toiminnan kehittämisestä 
kiinnostuneita ehdokkaita.  

 
Tuleva sukuneuvosto puolestaan 

valitsee sukuseuran varsinaisen 
toimijaryhmän, hallituksen 

puheenjohtajineen. Hallituksen 
toiminnasta ja jäsenyydestä 

kiinnostuneita ja niihin tehtäviin 
halukkaita haluamme hakea 

sukuseuran jäsenkunnasta ja teidän 
välityksellä suvun jäsenistä, jopa 

ulkopuolisista hyvissä ajoin. Näin 
tämäkin, tulevien toimintojen 

toteuttamisen kannalta tärkeä 

valmistelutyö, jäsenistön 
kiinnostuksen ja toimintaan 

aktiivisesti osallistumisesta 
halukkaiden esiin saaminen, etenee 

ja onnistuu. 
Tehtävistä kiinnostuneita pyydän 

tulevan talven ja kevään aikana (nyt 
10.8.2020 mennessä) ottamaan 

yhteyttä allekirjoittaneeseen. 
 

Onko sinulla, teillä sukuseuran 
jäsenillä ideoita, ehdotuksia 

lähivuosien kiinnostavista, 
haluttavista toiminnoista tai 

tapahtumista? Kerro ideoista meille, 

yhteystiedot ohessa. 
Sukuseuramme hallitus valmistelee 

toimintoja ja tapahtumia, joiden 
myötä voimme kokoontua taas 

yhteen ja samalla tavata tuttuja – 
sukulaisia. 

 
 

 
 

Ja muuta ajankohtaista… 

Kuten hyvin tiedämme, kevättalven, 
kevään ja alkukesän aikana Covid 

19 -pandemia, ja sen leviämisen 
ehkäisytoimet ovat vaikuttaneet 

monella tavalla meidän jokaisen 
päivittäisiin toimintoihin. 

Sukuseurankin toimintaan tämä 
vaikutti niin, että nykyisen 

sukuneuvoston toimikauden 
viimeinen kokous siirrettiin ja 

pidettiin viime tiistaina 30.6.2020 
Haminassa. Kokoukseen osallistui 

16 jäsentä ja käsittelimme sekä 
vahvistimme vakioasioiden lisäksi 

tulevan sukutapaamisen ja              

-kokouksen suunnitelmat. Erityisenä 
asiana sukuneuvosto halusi välittää 

sukuseuramme jäsenistölle 
kannustavat tervetulotoivotukset 

mahdollisimman runsaan osanoton 
merkeissä tulevaan 

sukutapahtumaan ja -kokoukseen. 
 

PS: Tee osallistumispäätös ja 
ilmoittaudu mahdollisimman pian 

sukutapahtumaan Mirkalle tai 
Ismolle. 

 
PS 2: Tapahtumapäivän aikana voit 

tarkastaa perheesi ja lähisukusi 

jäsenten tietojen ajantasaisuuden ja 
tuoda/antaa lisätietoja Juha Sakille 

sukutiedostoon. 
 

Kiitän sukuseuramme 
sukuneuvostoa ja hallitusta sekä 

teitä jäseniä kannustavasta 
toiminnasta sukuyhteytemme 

vaalimisessa nyt päättymässä 
olevana toimikautena 2016-2020.  

 
Tapaamisiin iloisissa ja kesäisissä merkeissä 15.8.2020 Kannusjärven TOK-

talolla. 
 

Timo Suurnäkki 

Sukuneuvoston vv. 2016-2020 puheenjohtaja 
Valkeakosken kesäillasta  

p. 0400 706193, sähköposti: tsuurna2@welho.com 
 



 

 

 

Suurnäkki-sukuseuran 6. sukukokous 
ja sukutapahtuma 
 
Paikka  Kannusjärven TOK-talo, Lahdenmäentie 34, Hamina Kannusjärvi  

Aika Lauantai 15.8.2020, klo 9.00 – 16.00 ja 17.00-21.00 

 

Kutsu on kaikille sukuun kuuluville ja asiasta kiinnostuneille 

 Tilaisuus on osanottajille maksuton 

 

Ohjelma 

9.00 - Vieraiden vastaanotto 

 Sukuviirin nosto 

Opastettuja kiertoajeluja. Mahdollisuus käydä omatoimisesti Siliävuoren 

näkötornilla tai pakokivellä. Jutustelua sukulaisten kesken. 

12.00-  Lounas 

 Sukulaisten keskinäistä jutustelua 

  

6. Sukukokous 

14.00 - Kokouksen avaus, sukuneuvoston puheenjohtaja Timo Suurnäkki  

 Kokoustyöskentelyä 

 Muistamiset  

 Kymenlaakson laulu 

 

16.00 - Kahvit ja vapaata yhdessäoloa  

  

17.00 - Iltaohjelma  

 Musiikkiesityksiä ja tanssahtelua elävän musiikin tahdissa   

21.00 Tilaisuus päättyy 

  

 Suurnäkki sukuseura ry, hallitus ja sukuneuvosto 

 

Ilmoittautumiset 31.7.2020 mennessä sähköpostitse/puhelimitse:  

Mirka Suurnäkki, mirka_suur@hotmail.com          puh. 0400 639 777 

Ismo Suurnäkki, is.matti.suurnakki@gmail.com   puh. 044 783 4320 



Tapahtumapäivänä on paljon erilaista oheisohjelmaa varsinaisen 

sukukokouksen lisäksi.  

 

Aamupäivällä on mahdollisuus osallistua 

bussikuljetuksella tapahtuvaan opastettuun 

kiertoajeluun. 

 

Omatoimisesti voi käydä Siliävuoren 

näkötornista ihailemassa hienoja 

järvimaisemia, 

 

 

 

  

 

 

tai käydä Parkonpuolen pakokivellä tutustumassa paikallishistoriaan 

kansalaissodan ajoilta. Pakokiven tarina: www.tykka.com/pakokivi 

 

 

 

 

 

 

Pakokivi kuvattuna 1918                           Pakokivi nykyisin- kuva Ilmo Suurnäkki 

 

TOK:n talolla on esillä vanhoja sekä ”uusvanhoja”valokuvia 

sukuseuran historiasta, sukutuotteita on myynnissä sekä sukutietojen 

tarkistamiseen ja täydentämiseen on varattu myös mahdollisuus. 

 

Tekeillä olevasta Kannusjärvi-Kitula kyläkirjasta on luvattu antaa pieni 

ennakkoesittely sukutapahtumassamme. Kirjasta löytynee monellekin 

suvun jäsenelle tuttuja aiheita, tapahtumia ja henkilöitä. 

Mielenkiinnolla jäämme odottamaan julkaisua. 

  

http://www.tykka.com/pakokivi


Pihapelejä ja muita aktiviteetteja on varattu paikalle niin nuoremman 

kuin varttuneemmankin väen käyttöön, jotta pientä kisailua ja taitojen 

näyttämistä voi päivän mittaan kokeilla. 

 

 

Sukuseuran hallitus ja sukuneuvosto toivottaa kaikki jäsenet ja muut 

sukuseuran toiminnasta kiinnostuneet mukaan tapahtumaamme.  

Olette lämpimästi tervetulleita! 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUKUSEURAN JÄSENMAKSU VUODELTA 2020 

Koronapandemia viivästytti myös sukuseuran jäsenmaksulaskujen 

lähettämistä. Viive johtui siitä, että maksu vahvistetaan vuosittain 

aina sukuneuvoston vuosikokouksessa, jonka jälkeen laskut voidaan 

lähettää. Tänä vuonna kokous pidettiin vasta kesäkuun lopussa. 

Jäsenmaksuihin ei tullut muutosta ja laskujen eräpäivä on 31.7.2020. 

 

Sähköpostilaskujen lähetyksessä on huomattu, että osa laskuista 

menee vastaanottajille roskapostikansioon, joka on hyvä tarkistaa 

aika ajoin jäsenmaksulaskujen löytämiseksi. 

Sukuseura on kiitollinen kaikista sähköpostiosoitteiden lisäyksistä 

rekisteritietoihimme. Muutokset sekä lisäykset on kätevä tehdä 

nettisivujemme kautta   www.suurnakki.fi/jasenyys#tietojen-muutos 

 

 

http://www.suurnakki.fi/jasenyys#tietojen-muutos

